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25-26 июня 2021 г. Респ. Крым, г. Севастополь, СК "Муссон"

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Город Тренер

1 ГОРЕЛКИН Анатолий 01.02.1983 503 КМС Симферополь Свистунов А.Н.

2 ГРОМЯК Юрий 04.10.1978 417 КМС Севастополь самостоятельно

3 ГУБАНОВ Никита 08.03.2002 651 КМС Симферополь Банников Ю.В., Салынский И.И.

4 ДЕМА Сергей 22.08.1979 628 КМС Севастополь Свистунов А.Н.

5 ЕВСТИФЕЙКИН Антон 12.12.1984 1369 МС Екатеринбург самостоятельно

6 ЖЕМОЙДО Станислав 11.05.1970 444 б/р Севастополь самостоятельно

7 КАУЛИК Алексей 04.11.1980 1229 МС Ялта Украинский А.А.

8 КАФИЕВ Артур 27.06.1964 330 б/р Евпатория самостоятельно

9 КИМДЮШЕНКО Леонид 05.11.2002 0 б/р Севастополь Ярошенко С.Л.

10 КИРИЙ Николай 19.12.2001 305 1 Каневская Кр. Кр. Пелих А.С.

11 КИРПИКОВ Иван 01.10.1991 50 б/р Севастополь самостоятельно

12 КОРОЛЕВ Роман 01.01.1992 377 1 Евпатория Салынский И.И.

13 НОГТЕВ Алексей 28.04.1973 371 б/р Севастополь самостоятельно

14 ПАВЛИНА Сергей 21.06.1981 1160 МС Донецк самостоятельно

15 ПЕТРОЧЕНКО Григорий 19.12.1968 513 1 Ялта Черепанов А.А., Каулик А.С.

16 ПИКУЛЬСКИЙ Никита 05.09.1994 454 1 Джанкой Салынский И.И.

17 ПЛЫШЕВСКИЙ Андрей 06.03.1997 0 б/р Севастополь самостоятельно

18 ПОЛЯКОВ Роман 24.02.1980 444 б/р Севастополь самостоятельно

19 ПЫЛЬНИК Данил 03.04.2005 421 КМС Симферополь Салынский И.И.

20 СИЦКИЙ Георгий 08.02.1965 399 б/р Севастополь самостоятельно

21 ФИЛАТОВ Денис 18.08.1984 720 МС Симферополь Качановский И.И.

22 ФОКИН Игорь 21.10.1968 639 КМС Севастополь самостоятельно

23 ШУЛЬЖЕНКО Андрей 14.08.1976 401 б/р Севастополь самостоятельно

Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)

I Турнир по настольному теннису Кубок Start Line

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Мужчины



25-26 июня 2021 г. Респ. Крым, г. Севастополь, СК "Муссон"

Мужчины Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЕВСТИФЕЙКИН Антон 1369 2 2 2
Екатеринбург

ПЫЛЬНИК Данил 421 1 2 2
Симферополь

ГРОМЯК Юрий 417 1 1 2
Севастополь

КИМДЮШЕНКО Леонид 0 1 1 1
Севастополь

Мужчины Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КАУЛИК Алексей 1229 2 2 2
Ялта

ПИКУЛЬСКИЙ Никита 454 1 2 1
Джанкой

ШУЛЬЖЕНКО Андрей 401 1 1 1
Севастополь

ДЕМА Сергей 628 1 2 2
Севастополь

Мужчины Группа № 3

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПАВЛИНА Сергей 1160 2 2 2
Донецк

ГОРЕЛКИН Анатолий 503 1 2 2
Симферополь

СИЦКИЙ Георгий 399 1 1 2
Севастополь

ПЛЫШЕВСКИЙ Андрей 0 1 1 1
Севастополь

Мужчины Группа № 4

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ФИЛАТОВ Денис 720 2 1 2
Симферополь

ЖЕМОЙДО Станислав 444 1 1 2
Севастополь

КОРОЛЕВ Роман 377 2 2 2
Евпатория

КИРПИКОВ Иван 50 1 1 1
Севастополь

Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)

Одиночный разряд. Предварительный этап.
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Мужчины Группа № 5

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ГУБАНОВ Никита 651 2 2
Симферополь

ПОЛЯКОВ Роман 444 1 2
Севастополь

НОГТЕВ Алексей 371 1 1
Севастополь

Мужчины Группа № 6

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ФОКИН Игорь 639 2 2 1
Севастополь

ПЕТРОЧЕНКО Григорий 513 1 1 1
Ялта

КАФИЕВ Артур 330 1 2 1
Евпатория

КИРИЙ Николай 305 2 2 2
Каневская Кр. Кр.

Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)

Одиночный разряд. Предварительный этап.
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ЕВСТИФЕЙКИН Антон Екатеринбург
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Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)
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Одиночный разряд. Мужчины
1 Финал (1-12 место)
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Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)

-

3 МЕСТО
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3 - 0  (8, 3, 11) Донецк

I Турнир по настольному теннису Кубок Start Line

Одиночный разряд. Мужчины
1 Финал (1-12 место)

КОРОЛЕВ Роман

ПЫЛЬНИК Данил

- ПЫЛЬНИК Данил ПАВЛИНА Сергей

X ПОЛЯКОВ Роман

1 - 0  (0) ПАВЛИНА Сергей
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3 - 1  (6, 6, -9, 8)
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ГРОМЯК Юрий Севастополь
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X - 3 - 0  (6, 6, 9)

9

ШУЛЬЖЕНКО Андрей Севастополь
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ПЛЫШЕВСКИЙ Андрей Севастополь 3 - 2  (9, -9, 9, -9, 5)

13

КАФИЕВ Артур Евпатория
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3

X -

10

X - 3 - 0  (9, 8, 8)

4

1 - 0  (0)

ЖЕМОЙДО Станислав Севастополь

СИЦКИЙ Георгий Севастополь 3 - 0  (5, 5, 5) 15

1 - 0  (0)

5

X - 3 - 1  (-9, 7, 8, 9)

11

КИРПИКОВ Иван Севастополь

6

3 - 2  (9, -8, 12, -10, 6)

НОГТЕВ Алексей Севастополь

ПЕТРОЧЕНКО Григорий Ялта 14 3 - 0  (5, 5, 5)

3 - 0  (2, 4, 8)

7

КИМДЮШЕНКО Леонид Севастополь
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ПИКУЛЬСКИЙ Никита Джанкой

Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)
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2 Финал (13-23 место)

I Турнир по настольному теннису Кубок Start Line

Одиночный разряд. Мужчины
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СИЦКИЙ Георгий

3 - 2  (-6, -6, 8, 5, 12)

ШУЛЬЖЕНКО Андрей

- 3 - 0  (4, 7, 1)
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ЖЕМОЙДО Станислав

-

- 1 - 0  (0) Евпатория
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ЖЕМОЙДО Станислав 3 - 2  (-8, 7, -6, 9, 5)

X 16 МЕСТО
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X X
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ПЛЫШЕВСКИЙ Андрей 3 - 0  (3, 3, 3)

-

КАФИЕВ Артур

X ПЛЫШЕВСКИЙ Андрей

- ПЕТРОЧЕНКО Григорий

3 МЕСТО

ПЕТРОЧЕНКО Григорий 3 - 0  (3, 4, 6) Евпатория

КАФИЕВ Артур

2 Финал (13-23 место)

I Турнир по настольному теннису Кубок Start Line

Одиночный разряд. Мужчины



Респ. Крым, г. Севастополь, СК "Муссон"

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 КАУЛИК Алексей 04.11.1980 1229 Ялта Украинский А.А.

2 ЕВСТИФЕЙКИН Антон 12.12.1984 1369 Екатеринбург самостоятельно

3 ПАВЛИНА Сергей 21.06.1981 1160 Донецк самостоятельно

4 ГУБАНОВ Никита 08.03.2002 651 Симферополь Банников Ю.В., Салынский И.И.

5 ФИЛАТОВ Денис 18.08.1984 720 Симферополь Качановский И.И.

6 КОРОЛЕВ Роман 01.01.1992 377 Евпатория Салынский И.И.

7 ПЫЛЬНИК Данил 03.04.2005 421 Симферополь Салынский И.И.

8 ГОРЕЛКИН Анатолий 01.02.1983 503 Симферополь Свистунов А.Н.

9 ДЕМА Сергей 22.08.1979 628 Севастополь Свистунов А.Н.

10 КИРИЙ Николай 19.12.2001 305 Каневская Кр. Кр. Пелих А.С.

11 ПОЛЯКОВ Роман 24.02.1980 444 Севастополь самостоятельно

12 ФОКИН Игорь 21.10.1968 639 Севастополь самостоятельно

13 ПИКУЛЬСКИЙ Никита 05.09.1994 454 Джанкой Салынский И.И.

14 ГРОМЯК Юрий 04.10.1978 417 Севастополь самостоятельно

15 ЖЕМОЙДО Станислав 11.05.1970 444 Севастополь самостоятельно

16 КАФИЕВ Артур 27.06.1964 330 Евпатория самостоятельно

17 СИЦКИЙ Георгий 08.02.1965 399 Севастополь самостоятельно

18 ПЕТРОЧЕНКО Григорий 19.12.1968 513 Ялта Черепанов А.А., Каулик А.С.

19 КИРПИКОВ Иван 01.10.1991 50 Севастополь самостоятельно

20 ШУЛЬЖЕНКО Андрей 14.08.1976 401 Севастополь самостоятельно

21 НОГТЕВ Алексей 28.04.1973 371 Севастополь самостоятельно

22 ПЛЫШЕВСКИЙ Андрей 06.03.1997 Севастополь самостоятельно

23 КИМДЮШЕНКО Леонид 05.11.2002 Севастополь Ярошенко С.Л.

Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)

I Турнир по настольному теннису Кубок Start Line

25-26 июня 2021 г. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины


